JORGE L 	IEPINSK
Ver a r

('

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá n° 1167 Centro — Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, para Dr. Alexandre Nogueira Rodrigues

Bandieira da Subsede de Itu - SINSAÚDE, pelos relevantes serviços prestados aos

trabalhadores da saúde.

JUSTIFICATIVA

Está moção visa parabenizar o Dr. Alexandre Nogueira Rodrigues Bandieira,

que desde 2002 está à frente do departamento jurídico da Subsede de Itu -

SINSAÚDE, onde conquistou muitos processos a favor do trabalhador da saúde.

Sala das Sessões, aos 19 de maio de 2022.

SILENE CARVALINI
Vereadora

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvaliní(&jndaiatubaspieq.br — Fone 19 3885-7716 — www.silenecarvalini.com.br

PROT-CMI 1506/2022
20/05/2022 - 10:36
MOC 162/2022

	Page 1